
33
WWW.QUDSONLINE.IR

مریم احمدی شیروان  در تاریک‌ترین شب‌های تاریخ، نوری 
می‌درخشید که حتی ماه را به تواضع وامی‌داشت. این شب‌ها 
که دل‌هایمان به یاد غربت کوچه‌های مدینه سنگین است، پناه 
می‌بریم به کلام فرزندش، امام هشتم)ع( تا از ژرفای اندوه، پنجره‌ای 
به سوی معرفت بگشاییم. آنجا که کلام رضوی، از یک راز تکوینی 
پرده برمی‌دارد؛ حقیقتی که شیخ صدوق)ره( در روایتی به امانت 
لامَُ إذِاَ طلَعََ  برای تاریخ ثبت کرده است:‏ »كاَنتَْ فاَطمِةَُ علَيَهْاَ الَسَّ
هلِالَُ شَهرِْ رمَضََانَ يغَلْبُِ نوُرهُاَ الَهْلِالََ وَ يخَفْىَ فإَذِاَ غاَبتَْ عنَهُْ 
ظهَرََ«، یعنی »هرگاه هلال ماه رمضان طلوع می‌کرد، نور فاطمه)س( 
بر آن غلبه می‌کرد و هلال پنهان می‌شد و پس آنگاه که ایشان 

غایب ‌شدند، هلال ماه آشکار شد«.
این روایت، بیش از یک کرامت، یک حقیقت حاکم بر نظام هستی 
را به تصویر می‌کشد. اما این چه نوری است که مقدرات آسمان را 
رقم می‌زند و چگونه حقیقت وجودی یک بانو، بر اجرام سماوی 

برتری می‌یابد؟
برای واکاوی این حقیقت شگرف، پای صحبت‌های دکتر جمیله 
هاشم‌نیا، پژوهشگر علوم قرآن و حدیث دانشگاه علوم اسلامی 

رضوی می‌نشینیم.

‏‏از نور وجود تا ولایت تکوینی؛ تبیین هستی‌شناختی نور فاطمی■
دکتر هاشم‌نیا با تأکید بر اینکه روایــت امــام رضــا)ع( یک گزاره 
هستی‌شناختی است، تحلیل خود را با بازتعریف مفهوم نور آغاز 
َّهُ نوُرُ  می‌کند. او می‌گوید: براساس آیه شریفه 35 سوره نور »الل
ماَواَتِ واَلْرَضِْ«، نور در حکمت الهی مساوی با وجود و ظهور  السَّ
است. از این منظر، نور فاطمی یک پدیده فیزیکی نیست، بلکه 
یک حقیقت وجودی و از اولین تجلیات نور مطلق الهی است. 
این پژوهشگر علوم قرآن و حدیث با استناد به حدیث امام باقر)ع( 
یادآور می‌شود: وقتی می‌خوانیم حضرت زهرا)س( از نور عظمت 
الهی آفریده شدند و با درخشش آن، آسمان‌ها و زمین روشن شد و 
فرشتگان به سجده افتادند، درمی‌یابیم این نور، در رتبه علت برای 
انوار دیگر قرار دارد و حاکمیت آن بر سایر پدیده‌ها، یک حاکمیت 

تکوینی و ذاتی است.
این کارشناس علوم قرآن و حدیث، غلبه نور فاطمی بر نور ماه 
را نیز در همین چارچوب تبیین و اضافه می‌کند: این غلبه، 
یک تقابل فیزیکی نیست، بلکه بیان یک برتری رتبی در نظام 
هستی است. نور ماه، یک آیت و نشانه مخلوق در عالم ملُک 
)جهان مــادی( بــوده اما نور فاطمی، حقیقت و منشأ در عالم 
ملکوت است. غلبه نور علت بر معلول، یک اصل بدیهی است 
و این، مقام ولایت تکوینی حضرت زهرا)س( را آشکار می‌کند. 
این حقیقت نوری، یک وجود ذومراتب است؛ بعُد باطنی آن، 
منشأ و ظرف انوار ائمه معصومین)ع( است و بعُد ظاهری آن، 
در عالم محسوس تجلی می‌یابد، چنان‌که از محراب عبادت 
ایشان ساطع می‌شد. بنابراین، نور فاطمی بیانگر جایگاه محوری 
حضرت صدیقه کبری)س( به عنوان یکی از ارکان عالم وجود و 

واسطه فیض الهی است.

‏فاطمه)س(؛ تجلی لیلةالقدر و دروازه فیض رمضان■

دکتر هاشم‌نیا تجلی نور فاطمی در آستانه ماه مبارک 
رمضان را پــرده‌بــرداری از یک حقیقت عمیق دانسته و 
می‌گوید: این ارتباط نورانی، تصویری از پیوند ناگسستنی 
میان قرآن و عترت است؛ همان‌گونه که قرآن در این ماه 
نازل شده، وجود حضرت فاطمه زهــرا)س( نیز به عنوان 
تجلی‌گاه حقیقت قرآن، در همین ماه جلوه‌گری می‌کند. 
بــرای تبیین ایــن ارتباط می‌توان به روایــاتــی که ایشان را 
»لیلةالقدر« معرفی می‌کنند، استناد کرد. امام صادق)ع( 
در حدیثی می‌فرمایند: »شب« )در آیه انا انزلناه فی لیلة 
القدر(، فاطمه و »قدر« خداست. پس هر کس فاطمه را 
آنچنان که ســزاوار است بشناسد، به یقین شب قدر را 
درک کرده است. )تفسیر فرات کوفی، ص ۵۸۱( این کلام 

عمیق نشان می‌دهد وجود مقدس ایشان، خودِ شب قدر 
و ظرف نزول فیض الهی و علوم قرآن است.

این پژوهشگر علوم حدیث با پیوند دادن این دو مفهوم 
نتیجه می‌گیرد: حدیث نور فاطمی، تجلی عینی و ملُکی 
ولایــت ایشان را در عالم محسوسات نشان می‌دهد، در 
حالی که حدیث لیلةالقدر، تأثیر باطنی و ملکوتی این ولایت 
را در عالم معنا آشکار می‌کند. بنابراین، غلبه نور فاطمی بر 
هلال ماه رمضان، صرفاً یک کرامت نیست؛ بلکه بیانگر این 
حقیقت ژرف است که بهره‌گیری کامل از برکات این ماه و 
درک عمیق مفاهیم قرآن، تنها در پرتو شناخت، باور و توسل 
به وجود مقدس حضرت زهرا)س( و فرزندان معصومشان 
امکان‌پذیر است، چرا که ایشان باب الله و دروازه رسیدن به 

رضوان الهی هستند.

‏منظر رضوی؛ کلید شناخت حقیقت فرازمانی فاطمی■

دکتر هاشم‌نیا با اشاره به اینکه نقل این حقیقت عظیم از 
زبان امام رضا)ع( اهمیت ویژه‌ای دارد، می‌گوید: اینکه امامی 
حــدود ۱۳۰ سال پس از شهادت حضرت زهــرا)س( از مقام 
ایشان سخن می‌گوید، گواهی بر استمرار حقیقت ولایت 
و فرازمانی بودن مقام فاطمی است. این نورانیت، حقیقتی 
جــاودانــه اســت که محدود به دوران حیات ظاهری ایشان 
نیست و هر امامی وارث آن است. این روایت نشان‌دهنده 
عمق پیوند وجودی ائمه)ع( با مادر بزرگوارشان است. امام 
رضــا)ع( که خود عالم آل‌محمد)ع( هستند، از اســرار غیبی 
و حقایق ملکوتی پرده برمی‌دارند که این امر، تنها از طریق 
اتصال قلبی و علمی کامل با آن نــور اصیل ممکن است. 
درواقع، شناساندن مقام حضرت زهرا)س( بخشی از رسالت 
دائمی امامت اســت و ائــمــه)ع( در هر عصری، پــاســداران و 

مفسران حقیقت فاطمی بوده‌اند.
این کارشناس علوم حدیث، پیام این منظرشناسی را برای 
شیعیان، ضرورت تمسک به کلام معصومین)ع( برای کسب 
معرفت دانسته و تأکید می‌کند: این روایت به ما می‌آموزد اولاً، 

شناخت حقیقی حضرت زهرا)س( تنها از طریق کلام فرزندان 
معصوم ایشان ممکن است. ثانیاً، معرفت فاطمی یک علم 
عادی نیست، بلکه علمی لدنی است که باید از مجرای اهلش 
دریافت شود. ثالثاً، اگر ما نیز بخواهیم از این نورانیت بهره‌مند 
شــویــم، باید بــه سرچشمه‌های زلال معرفت، یعنی ائمه 
اطهار)ع( متوسل شویم. بنابراین، امام رضا)ع( با این بیان، هم 
استمرار نور فاطمی را در طول تاریخ اثبات می‌کنند، هم عمق 
ارتباط خود با این حقیقت را نشان می‌دهند و هم راه شناخت 

را برای ما مشخص می‌کنند.

‏نور فاطمی در عمل؛ راهنمای سلوک فردی و اجتماعی■
دکتر هاشم‌نیا با تأکید بر اینکه این حدیث رضوی باید به یک 
چراغ راه عملی تبدیل شود، می‌گوید: نخستین و مهم‌ترین 
وظیفه، اقتدای اخلاقی و اجتماعی است؛ چرا که نور فاطمی 
تنها یک مفهوم عرفانی نیست، بلکه الگویی عملی برای 
زندگی است. برای تجلی این نور در عمل، باید از ایشان در 
میدان‌هایی چون عدالت‌خواهی و ظلم‌ستیزی الگو گرفت؛ 
همان‌گونه که ایشان در برابر غصب فدک ایستادند، ما نیز 
باید در برابر هرگونه باطل در زندگی شخصی و اجتماعی 
موضعی فاطمی داشته باشیم. حجاب ایشان نیز تنها یک 
پوشش نیست، بلکه حصاری معنوی بــرای حفظ کرامت 
انسانی و در دنیای امــروز، پرچم مبارزه با استثمار فرهنگی 
اســت. همچنین، انفاق ایشان که حتی گردنبند و لباس 
خود را بخشیدند، نوری در برابر جهل بزرگ فرهنگی به نام 

مصرف‌گرایی و فردگرایی است.
این پژوهشگر، گام دوم را اتصال علمی و معرفتی دانسته و اضافه 
می‌کند: ما در ایام فاطمیه تنها برای گریه جمع نمی‌شویم، بلکه 
ــاره با مکتب فاطمی گرد هم می‌آییم. اشک،  بــرای بیعت دوب
وسیله‌ای برای شست‌وشوی قلب و زدودن غبار غفلت است 
تا چشم دل برای دیدن این نور، بیناتر شود. شهادت ایشان، 
بزرگ‌ترین درس مبارزه با انحراف و سکوت نکردن در برابر ظلم 
است. بنابراین، یک شیعه برای فاطمی زیستن، از عــزاداریِ 
صــرف فراتر مــی‌رود و با تمسک به روش ایــشــان، نخست با 
خودمراقبتی معنوی یا همان تقوا و دوم با مسئولیت‌پذیری 
اجتماعی، هوشمندانه و شجاعانه در برابر انحرافات اخلاقی 

زمانه خود می‌ایستد.
دکتر هاشم‌نیا در پایان با بیان اینکه شرط اصلی بهره‌مندی از 
این نور، صیانت از خلوص نیت است، تصریح می‌کند: زندگی 
حضرت فاطمه)س( بر پاکی و اخلاص در راه خدا استوار بود و این، 
کلید دریافت نور است. برای بهره‌مندی از این حقیقت، باید آینه 
دل را از هرگونه آلودگی پاک کرد. همان‌گونه که گناه همچون لکه‌ای 
سیاه بر صفحه دل نقش می‌بندد و مانع درک نور می‌شود، هرگونه 
دلبستگی به غیر خدا، مانند قدرت، ثروت یا مقامی که سبب 
غفلت از خداوند است، روح انسان را از تجلی انوار الهی همچون 

نور فاطمی، محروم خواهد کرد.

 آنگاه که خورشید هشتم)ع( از تجلی نور فاطمی سخن می‌گوید

فاطمه h؛ نوری که بر ماه غلبه می‌کرد

I 10785 شماره I سال سی و هشتم I 2025 5 نوامبر I 1447 14 جمادی الاول I 1404 چهارشنبه 14 آبان I

صدیقــه  حضــرت  نــور  غلبــه  از  رضــا)ع(  امــام  شــگفت‌انگیز  روایــت 
کبــری)س( بــر هــال مــاه رمضــان، کلیــد ورود بــه عالمــی اســت کــه در 
آن، حقیقــت فاطمــی بــر تمــام هســتی حاکــم اســت
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آگهی تاریخ 14 /08/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۳۴۵ مــورخ ۱۴۰۴.۰۶.۱۸ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای  ســید قاســم موســوی به شناســنامه شــماره ۱۰ کدملی ۵۲۲۹۷۵۸۶۹۴ صادره 
چناران فرزند ســید حســین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر زمین محصور 
مشتمل بر بنا به مساحت ۲۵۰،۱۰ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۳۹۴ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و كثير الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۴،۸۱۲            آ-۱۴۰۴۱۱۷۳۵
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۷،۲۹              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۱۴
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای یعقوب حســنی فرزند حســین نســبت به 
ششدانگ ۲ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۹ اصلی روستای زرنان بخش ۷ زنجان خریداری از آقای 
حسین حسنی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صادر 
خواهد شد۱-پلاک ۶۰۰ فرعی به مساحت ۱۷۶۵/۴۶ مترمربع۲- پلاک ۴۰۱ فرعی به مساحت ۵۴۹۶/۰۸ 

مترمربع                                      آ-۱۴۰۴۱۱۷۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۲۹                              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۸/۱۴

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای حســین خلفی نســبت بــه ۲ قطعه زمین 
مزروعی در پلاک ۹۸ اصلی روستای دوسران بخش ۷ زنجان خریداری از آقای اقامعلی بهمنی به شرح 
ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. ۱-پلاک ۹۰۷ 

فرعی به مساحت ۲۷۷۵ مترمربع
۲- پلاک ۹۰۲ فرعی به مساحت ۶۰۰۳/۰۵ مترمربع                           آ-۱۴۰۴۱۱۷۵۶

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۲۹                               تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۸/۱۴
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقایان مجید و حسن کابلی فرد فرزندان مرتضی 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ۴ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱۵۳ اصلی روستای 
قــره بوطــه بخــش ۷ زنجــان خریداری از آقای مرتضی کابلی به شــرح ذیل محــرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد۱-پلاک ۱۲۴۲ فرعی به مســاحت 
۸۵۱/۸۹ مترمربع۲- پلاک ۱۲۴۱ فرعی به مساحت ۱۵۴۳/۴۸ مترمربع۳- پلاک ۱۲۴۰ فرعی به مساحت 

۷۷۴۶/۳۲ مترمربع۴- پلاک ۱۲۳۹ فرعی به مساحت ۷۷۴۸/۳۳ مترمربع            آ-۱۴۰۴۱۱۷۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۲۹                                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۸/۱۴

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
بر ابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان ســنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل  تأیید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها  از تاریخ الصاق 
در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک 
ماه از  تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  
۱- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد کریم امینی فرزند محمد عزیز صادره سنندج به مساحت 
۱۹۴۷ متر مربع پلاک شماره ۶۳۳۹ فرعی از ۴ - اصلی بخش ده  منطقه ۲ سنندج جزء نسق شماره 

۱۴۲۹۸ مورخ ۱۳۴۴/۱/۱۶ دفتر ۱۰ سنندج نام آقای  محمد امینی  
۲- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد کریم امینی فرزند محمد عزیز صادره سنندج به مساحت 

۲۰۳۹ متر مربع پلاک شماره ۶۳۶۲ فرعی از ۴ - اصلی بخش ده  منطقه ۲ سنندج جزء نسق شماره 
۱۴۲۹۸ مورخ ۱۳۴۴/۱/۱۶ دفتر ۱۰ سنندج نام آقای محمد امینی                  آ-۱۴۰۴۱۱۷۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱۴ 
هیوا احمدیان -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 

معارض متقاضی آقای خانم/ سید مجتبی حسینی فرزند سیدرضا بشماره شناسنامه ۱
۱_ برابر رای شماره ۱۴۰۴.۵۰۳۰ ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۴۲۹۶.۸۶ متر مربع مفروز و مجزا 
شده از اراضی مشاع ۲۲۸۷ فرعی از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از 

عبدالمحسن محسنی احدی از ورثه محمد حسین محسنی
۲_ برابر رای شماره ۱۴۰۴.۵۰۲۴ ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۶۹۱۵.۳۵ متر مربع مفروز و مجزا 
شده از اراضی مشاع ۲۲۸۸ فرعی از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از 
عبدالمحسن محسنی احدی از ورثه محمد حسین محسنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. من/الف ۱۲۴۹                آ-۱۴۰۴۱۱۷۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۷.۲۹                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۸.۱۴

غلامرضا گنج بخش -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۲۴۸۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضا محمدیان فرزند فرامرز بشماره شناسنامه  
۳۰۴۲ صادره از در یک باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی/ یک قعطه باغ به مساحت ۲۲۰٫۷۰ متر 
مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از ه ۲۵۸ فرعی از ۱۵۲۰۱ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت 
اســناد و املاک شــرق  اصفهان تحت بررســی اســت. متقاضی به موجب پاسخ استعلام شماره ۹۲۴۰ 
مورخ ۱۴۰۴٫۰۵٫۰۵ دفتر املاک ثبت دارای  مالکیت مشاعی می باشد که کارشناسان منتخب ضمن 
پذیرش مسئولیت حقوقی ناشی از احراز مالکیت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی را به  صورت 
مفروزی گواهی نموده مراتب گواهی شــهود مبنی بر عدم دسترســی را تایید نموده اند. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                 آ-۱۴۰۴۱۱۷۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۲۹/ ۰۷/ ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴/ ۰۸/ ۱۴۰۴

سید مجتبی موسی کاظمی محمدی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۵۶۴  مورخ ۰۲/۰۷/۱۴۰۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوتراب حسنی فرزند 
حبیب بشماره شناسنامه ۷۶ صادره از خلیل اباد  در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۱۰/۳۳۴۲ 
متــر مربــع قســمتی از ششــدانگ مســتثنیات جــزرود  پلاک شــماره ۹۱ فرعــی از ۱۲۱ اصلــی بخش دو  
خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل ابراهیمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.               آ-۱۴۰۴۱۱۷۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰۷٫۲۹                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴٫۰۸٫۱۴

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱ - نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۹۱ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مرتضی گیوزاده فرزند حسن در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت کل ۲۶۲،۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۷۶۶ فرعی از ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی خشوئی 

بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن گیوزاد مالک رسمی  
۲-نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۹۳ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضــی آقــای مجیــد گیوزاد فرزند حســن در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت کل ۲۶۲،۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۷۶۶ فرعی از ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن گیوزاد مالک رسمی 
۳- نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۹۴ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول 
موضــوع مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالکانه و بلا 

معارض متقاضی آقای حسین گیوزاد فرزند حسن در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت کل ۲۶۲،۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۷۶۶ فرعی از ۱۱۷ - صلی واقع در اراضی خشوئی 

بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن گیوزاد مالک رسمی 
۴-نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۹۲ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی گیوزاد فرزند حســن در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت کل ۲۶۲،۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۷۶۶ فرعی از ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن گیوزاد مالک رسمی محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریــق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.          آ-۱۴۰۴۱۱۷۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۷،۲۹                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۱۴

سید ضیاالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۷۸۹۸  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محمد صادق ســجادی قائم مقامی  فرزند عباســقلی  بشــماره شناســنامه 
۰۵۳۴۴۶۳۰۴۵  صادره از اراک   در ششــدانگ یکباب خانه و محوطه  به مســاحت ۹۸۰/۷۱ مترمربع 
پــلاک ۱۵۶ فرعــی از  ۲۰ - اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پلاک یک فرعــی از ۲۰- اصلی واقع در  خمام 
روستای برمچه  بخش ۵ گیلان محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه  اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.    م الف ۴۴۴۳  شناسه آگهی ۲۰۲۹۶۳۳                        آ-۱۴۰۴۱۱۷۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۲۹                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۸/۱۴
سجاد عاشری - اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر آرای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۳۶۴۵مورخــه ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

کوچصفهان ، بخش ۱۰ گیلان خریداری از مالک تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :
پــلاک ۱۸۷۸ فرعــی از ســنگ اصلی ۷ قریه جوبیجــار کل  مورد تقاضای  آقای مصطفی باقری گیلوائی  
فرزند هرمز  به شماره شناسنامه ۷۴۵  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی طرح تجهیز شده 
به مساحت ۵۹۲۱/۵  متر مربع محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه  اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۴۰۵- شناسه آگهی ۲۰۲۸۴۸۵                  آ-۱۴۰۴۱۱۷۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۲۹                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ 

بهروز غلامپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۵۰۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم وحیده جلالی فر به شناسنامه شماره ۲۸۲۷ کد ملی ۰۷۴۹۷۸۵۹۰۱ صادره تایباد فرزند 
محمدرحیــم در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۵۴۹ متــر مربع پلاک شــماره ۶۶۳ فرعی از ۲۵۰ 
اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخش ۱۴ مشــهد حــوزه ثبت ملک تایبــاد و از محــل تمامی مالکیت 
شــادروان صدیقه صادق دوســت ) ســهم الارثی محمد ، زهرا ، زهره ، فاطمه و علیرضا شهرت همگی 
حسین پور( و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۴۱۱۷۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۲۹                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ 

از طرف مهدی حسین زاده - رسول طاهری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۹۶۷ مــورخ ۱۴۰۴.۰۶.۲۹ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای رضا حسین پور به شناسنامه شماره ۳۹۶۲ کدملی ۰۹۳۳۵۴۰۲۸۰ صادره مشهد فرزند 

محمد مورد و انتقال از محل مالکیت مشاعی آقای قربان حقیقی حصار و خانم مریم پور قربانی به 
متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۱۰ متر مربع و قسمتی از پلاک 
شــماره ۱۲ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
و كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۴،۸۱۱      آ-۱۴۰۴۱۱۷۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۷،۲۹              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۱۴
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۹۸ مورخ 
۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای میثم رضائی کاخکی فرزند اسداله در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۲۰۰،۷۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۱۵ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قصبه 
شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از شرکت تعاونی مسکن کارکنان 
آموزش و پرورش گناباد مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.                  آ-۱۴۰۴۱۱۷۰۸
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۸۷ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای مرتضی گیوزاده فرزند حسن در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت کل ۱۲۹،۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۶۶۴ فرعی از ۱۱۷ -اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن گیوزاد مالک رسمی
۲- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۸۸ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیات اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضــی آقــای مجیــد گیوزاد فرزند حســن در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت کل ۱۲۹،۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۶۶۴ فرعی از ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن گیوزاد مالک رسمی 
۳- نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای حسین گیوزاد فرزند حسن در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت کل ۱۲۹،۱۰ مترمربع از بلاک شماره ۶۶۴ فرعی از ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی خشوئی 

بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن گیوزاد مالک رسمی  
۴ -نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۸۹ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۸ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی گیوزاد فرزند حســن در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت کل ۱۲۹،۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۶۶۴ فرعی از ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش 
یــک حــوزه ثبــت ملک گناباد خریداری شــده از آقای حســن گیــوزاد مالک محرز گردیده اســت، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.               آ-۱۴۰۴۱۱۷۱۲
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